
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

č.j.: 120  EX 289/15-82 
v. s. oprávněný: 9200043750 
č.j. oprávněný: 9200043750 

U S N E S E N Í  
 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., soudní exekutor, Exekutorský úřad Klatovy se sídlem Za Beránkem 836, 339 
01 Klatovy, pověřený provedením exekuce na základě pověření Okresní soud v Teplicích, č.j. 69 EXE 
222/2015- 9, ze dne 10.02.2015, kterým byla nařízena exekuce na základě rozhodčí nález č.j. MAR56/2014-
21, který vydal JUDr. Michal Marčišin, rozhodce dne 31.10.2014 a který se stal pravomocným dne 
14.11.2014 a vykonatelným dne 19.11.2014 k uspokojení pohledávky oprávněného: PROFI CREDIT Czech, 
a.s., Klimentská 1216/46, 11000, Praha1, IČ 61860069, zast. JUDr. Kateřina Perthenová, advokát, Velké 
náměstí 135/19, 50003, Hradec Králové  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  74 493,00 Kč s příslušenstvím 
8,050% ročně úrok z prodlení z částky 74 493,00 Kč od 22.08.2014 do zaplacení 
náklady právního zastoupení 5 687,00 Kč 
náklady předchozího řízení 1 200,00 Kč 
očekávané náklady exekuce..................................................................................................21 356,50 Kč 
jakož i k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů této exekuce, rozhodl o provedení 
exekuce proti povinnému: JAROSLAV PROCHÁZKA, Měrunice 51, 41804, Měrunice, r.č.570921/0969, IČ 
40163971, adresa pro doručování Pavlovická 108, 59242, Jimramov 
za účasti:  
  

rozhodl takto: 
 

I. Exekuce se ohledně způsobu provedení exekuce na základě vydaného exekučního příkazu 
zřízením exekutorského zástavního práva k nemovitým věcem č.j. 120 EX 289/15-21ze dne 20. 
2. 2015 a exekučního příkazu prodejem nemovitých věcí č.j. 120 EX 289/15-22 ze dne 20. 2. 
2015, a to: 

 

 
SJM 

 
 
zastavuje co do výše ideální 1/2 nemovité věci, která je ve vlastnictví bývalé manželky povinného 
Zdeňky Procházkové, r.č. 635713/0835 
 
 
II. Žádný z účastníků nemá právo na náhradu nákladů v řízení o částečném zastavení exekuce. 

 
III. Soudnímu exekutorovi se nárok na náhradu nákladů exekuce v řízení o částečném zastavení 

exekuce nepřiznává. 
 

TOTO ROZHODNUTÍ NABYLO PRÁVNÍ MOCI DNE: 10.10.2017

Exekutorský úřad Klatovy, DNE: 11.10.2017
               Podpis:



Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory 
České republiky – kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle 
el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi 
v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 
___________________________________________________________________________________________________________ 
Za Beránkem 836,  podatelna@euk.cz tel: 376310088,376324085 
33901 Klatovy www.euk.cz fax: 376310086 

 
O d ů v o d n ě n í 

       
 
Exekučním příkazem č.j. 120 EX 289/15-21 ze dne 20.2.2015 bylo zřízeno exekutorské zástavní právo k 
nemovitým věcem ve společném jmění povinného a Zdeňky Procházkové zapsaným na LV č 536 v 
k.ú. Polička a exekučním příkazem č.j. 120 EX 289/15-22 ze dne 20.2.2015 ze dne 12.01.2015 byly 
postiženy výše uvedené nemovité věci. 
 
S ohledem na skutečnost, že manželství povinného se Zdeňkou Procházkovou bylo dne 3. 9. 1996 
rozvedeno, lze postupovat podle ustanovení § 741 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, kde platí, že 
nedošlo-li do 3 let od zániku společného jmění manželů k jeho vypořádání dohodou a nebylo-li společné 
jmění manželů na návrh podaný do 3 let od jeho zániku vypořádáno rozhodnutím soudu, jsou nemovité věci 
v podílovém spoluvlastnictví a podíly obou spoluvlastníků jsou stejné 
 
S ohledem na výše uvedené, soudní exekutor rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení. 
 
O nákladech účastníků a nákladech exekuce rozhodne soudní exekutor v příkazu k úhradě nákladů exekuce v 
souladu s § 88 odst. 1 EŘ, popř. soudní exekutor či soud v usnesení o zastavení celého exekučního řízení v 
souladu s § 155 odst. 1 OSŘ; za použití § 52 odst. 1,2 EŘ a § 55 odst. 2 EŘ 
 

V Klatovech dne 21.9.2017 
 

Otisk úředního razítka 
  
 

_______________________________ 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M., v.r. 

soudní exekutor 
 
 
Za správnost vyhotovení: Tomáš Hromada 
 
 
 


		2017-10-11T14:37:04+0200




